
1. turnus LDT Smetanova Lhota - termín 1. – 15. července 2011 

Souhlas s účastí na noční hře 

SOUHLASÍM                    NESOUHLASÍM 

 s tím, aby se mé dítě ............................................................... zúčastnilo během pobytu v LDT Smetanova 

Lhota noční hry – stezka odvahy, při které dítě samostatně a dobrovolně (nikoho nenutíme) prochází 

s baterkou cestu lesem v okolí tábora, vyznačenou na stromech reflexními pásky. Nejsem si vědom 

žádných zdravotních omezení, které by účast mého dítěte na této akci znemožňovaly. 

1.7.2011  Podpis zákonného zástupce........................................................... 

 

 

Souhlas s uveřejňováním fotografií 

SOUHLASÍM                    NESOUHLASÍM 

 s tím, aby se fotografie a videozáznamy pořízené během pobytu mého dítěte v LDT Smetanova Lhota, 

kde se objevuje mé dítě, zveřejnily na webových stránkách tábora a v DVD z tábora. 

1.7.2011  Podpis zákonného zástupce........................................................... 

 

 

Souhlas se samostatným pohybem dítěte během celodenního výletu 

SOUHLASÍM                     

 s tím, aby se během 1-2 hodinového rozchodu při celodenním výletě mé dítě (zakroužkujte) 

 samostatně pohybovalo v 2-3členných skupinkách. 

 pohybovalo v 2-3členných skupinkách v doprovodu osoby starší 15 let (z řad teenagerů) 

 pohybovalo ve skupině pod dohledem praktikanta či oddílového vedoucího 

1.7.2011  Podpis zákonného zástupce........................................................... 

 

 

Souhlas s orientačním testováním dítěte na přítomnost OPL 

SOUHLASÍM 

 s možností orientačního testování přítomnosti návykových látek v organismu mého dítěte, existuje-li 

důvodné podezření z požití návykové látky a možného ohrožení jeho zdraví. 

Způsob testování: Testování na přítomnost alkoholu pomocí dechové zkoušky, v případě OPL pomocí 

zkoušky ze slin. 

1.7.2011  Podpis zákonného zástupce........................................................... 

 

 


